LONGUEUR (mm) LARGEUR (mm) HAUTEUR (mm) POIDS (kg)
Tension Puissance (kW) Diamètre (mm) Contenance (L) Type de gaz
Ce
 d
oc
um
en
t
ét
an
t
no
tr
e
pr
op
ri
ét
é
ex
cl
us
iv
e,
 il
 n
e
pe
ut
 ê
tr
e
re
pr
od
ui
t
ni
 c
om
m
un
iq
ué
 à
 d
es
 t
ie
rs
 s
an
s
no
tr
e
au
to
ri
sa
tio
n
éc
ri
te
.
NC =  Non Concerné
WWW.L2GFRANCE.FR 17 av. du 24 août 1944 - 69960 - CORBAS France +33(0)4 72 23 23 98 INFO@L2GFRANCE.FR
MEUBLE BAS INOX CENTRAL, P. COULISSANTES
Réf:
DOUBLEES
Construction inox ferritique ou Inox AISI 304
Vérins de réglage inox
Portes coulissantes doublées, sans clé
Dosseret 100×20 mm doublé avec décalage arrière de 60 mm
Dessus doublé mélaminé ép. 18 mm
Hauteur 850 mm
1 étagère renforcée réglable sur 3 positions
2000
NC NC NCNC NC
800 850 137
F-TVA8.20FLX